
Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė daugiau nei 24 tūkst. Eur
jaunimo iniciatyvoms ir projektams

Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė per 24 tūkst. eurų jaunimo bei su jaunimu
dirbančių organizacijų projektams, veiklos programoms ir iniciatyvoms finansuoti.
Iš viso buvo pateikta dešimt projektų, dvi veiklos programos ir vienuolika
iniciatyvų. Atsižvelgus į keliamus reikalavimus, finansavimas skirtas visiems
pateiktiems projektams ir iniciatyvoms bei vienai veiklos programai.

Šiemet prioritetas buvo teikiamas projektams, kurie skatina profesinį orientavimą, karjeros
planavimą ir pasirengimą pilietiniam pasipriešinimui. Veiklos programos buvo vertinamos
pagal jaunimo įtraukimo į pilietinius procesus kriterijus, o iniciatyvose akcentuotas jaunimo
fizinės sveikatos stiprinimas ir savanoriškos veiklos skatinimas.

Projektams skirtos lėšos

Panevėžio atviro jaunimo centras – projektui „Saugūs bendrystėje“ skirta 2000 Eur.
Asociacija „Jaunimo piknikas“ – projektui „Jaunimo festivalis“ skirta 2000 Eur.
G. Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka – Atviros jaunimo erdvės projektui „Kėdes į
lauką“ skirta 2000 Eur.
VšĮ „Septynios akimirkos“ – Atviros jaunimo erdvės projektui „Mums rūpi“ skirta 1960
Eur.
Panevėžio triatlono klubas „TRI-Fun“ – projektui „Plauk, mink, bėk – triatloną mylėk!“
skirta 1854 Eur.
Panevėžio „Diabeto IQ“ klubas – projektui „Iš vaikystės – į suaugystę“ skirta 1550 Eur.
Lietuvos moksleivių sąjunga – projektui „Darbas su mokinių karjeros ugdymu“ skirta
1450 Eur.
Panevėžio krašto ateitininkai – projektui „Vadovų kursai 2024 m.“ skirta 1356 Eur.
Panevėžio kolegija – projektui „Mokslo šaknys 2024“ skirta 1000 Eur.
Jaunųjų konservatorių lyga – projektui „Panevėžio jaunimo pilietinis ugdymas“ skirta
770 Eur.

Lėšos skirtos veiklos programai

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ – programai „PAS su
Panevėžio jaunimu!“ skirta 4000 Eur.

Iniciatyvoms skirtos lėšos

Po 450 Eur skirta:
LPF „Vilties arka“ iniciatyvai „Mokymai LPF „Vilties arka“.
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Lietuvos skautijos iniciatyvai „Partizanų pėdomis“.
G. Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos iniciatyvai „Atviros jaunimo erdvės
(AJE) savanorių tinklalaidė“.

Panevėžio atviro jaunimo centro neformalios jaunimo grupės:
„Pajautos“ iniciatyvai „Merginos daro“ skirta 450 Eur.
„Siuvėjai mėgėjai“ iniciatyvai „Siuvame kartu“ skirta 450 Eur.
„Padainuokime kartu“ iniciatyvai „Scena jaunimui“ skirta 375 Eur.
„Jaunimas kalba“ iniciatyvai „Balsai eteryje“ skirta 375 Eur.

Asociacija „Jaunimo piknikas“:
Iniciatyvai „Organizacijos atgimimas: naujų tikslų, vertybių ir veiklų formavimas
jaunimo labui“ skirta 450 Eur.
„Edukacinė erdvė jaunimo pikniko ’24 festivalyje“ – 425 Eur.

VšĮ „Geltonas pasaulis“ – iniciatyvai „Jaunimo jausmas“ skirta 368 Eur.
Neformali jaunimo grupė „Suktos galvos“ – iniciatyvai „Žaidimų erdvė“ skirta 300 Eur.

Panevėžio miesto savivaldybė, skirdama lėšas jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų
projektams, veiklos programoms bei iniciatyvoms finansuoti siekia stiprinti jaunimo ir su
jaunimu dirbančias organizacijas bei neformalias grupes, užtikrinti jų veiklų tęstinumą ir
spręsti jaunimui aktualias problemas.


